
                                                                Uchwała Nr XXVII/267/08

                                                                Rady Miasta Ełku

                                                                z dnia 30 września 2008 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 – 2013.

                         Na podstawie art. 17 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 13 marca o pomocy społecznej  

(Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zmianami) i  art.  7 ust.  1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zmianami)  Rada Miasta 

uchwala, co następuje:

                                                                       § 1

Przyjąć do realizacji projekt systemowy w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 

2013:

1.Numer i nazwa Priorytetu: VII. Promocja integracji społecznej.

2.Numer i nazwa Działania: 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji.

3.Numer i nazwa Poddziałania: 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej

4.Tytuł projektu: Jutro idę do pracy!

                                                                      § 2

Koszt ogólny projektu wyniesie 502.350 zł, w tym:

wkład własny – 52.000 zł

wnioskowane dofinansowanie – 450.350 zł

                                                               

                                                                      § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

                                                                      § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
    Waldemar Paweł Pieńkowski

 
 

                                   




